
 
 

UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY GMINY W LIWIE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy w Liwie postanawia: 

§ 1. 1. Z dniem 1 lipca 2024 r. ustala się diety dla radnych za udział w sesji Rady Gminy oraz 
w posiedzeniach komisji Rady w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych). 

2. Radnemu przysługuje tylko jedna dieta, o której mowa w ust. l, bez względu na liczbę posiedzeń komisji 
w danym dniu, oraz liczbę posiedzeń komisji i sesji Rady w danym dniu. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/276/2021 Rady Gminy w Liwie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Jaszczur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 6288


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY GMINY W LIWIE z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-20T10:17:49+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




